

FASTSTÄLLELSEINTYG TILL ÅRSREDOVISNING

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Undertecknad styrelseledamot i Next u systems AB, org.nr 559178-3674, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Stockholm den 30 juni 2025



Namn: Henrik Höglund

Årsredovisning
för
Next u systems AB
559178-3674
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Next u systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av webbaserade applikationer inom rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har Next u Systems fortsatt sin utvecklingsresa. Företagets utveckling består av en växande kundstock samt ett större samarbete med en annonseringspartner. Omsättningen ökade under året med 53% där större delen är att hänföra till en ökning av annonsaffären.

Under året har bolagets grundare och VD avslutat sin anställning i bolaget. Bolaget har i samband med detta initierat en ny strategi för tillväxt och arbetet med detta startas upp i inledningen av 2025.

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterbolag till Next u Holding AB i Stockholm, org.nr 559176-8089.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 21 652,74 | 14 216,82 | 8 521,01 | 3 608,29 | 1 563,42 |
| Resultat efter finansiella poster | -10 930,09 | -18 633,30 | -12 740,50 | -2 554,36 | -4 823,17 |
| Balansomslutning | 11 290,51 | 9 483,00 | 10 375,36 | 7 280,13 | 2 318,96 |
| Soliditet (%) | 4,16 | 6,38 | 45,67 | 61,52 | 31,63 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Utvecklings- fond bunden | Erhållna aktie- ägartillskott | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------------------|-------------------------------------|------------------------|-------------------|-------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 718 593 | 41 800 000 | -25 329 902 | -18 633 300 | 605 391 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -17 727 103 | 18 633 300 | 906 197 |
| Utvecklingsfond | | -906 197 | | | | -906 197 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 10 794 553 | | | 10 794 553 |
| Årets resultat | | | | | -10 930 086 | -10 930 086 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 812 396 | 52 594 553 | -43 057 005 | -10 930 086 | 469 858 |

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 9 537 548 |
| årets förlust | -10 930 086 |
| | -1 392 538 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -1 392 538 |
| | -1 392 538 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 21 652 736 | 14 216 824 |
| Övriga rörelseintäkter | | 158 908 | 241 059 |
| | | 21 811 644 | 14 457 883 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 454 160 | -7 329 212 |
| Övriga externa kostnader | | -9 290 448 | -13 999 047 |
| Personalkostnader | 2 | -11 810 800 | -10 469 087 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -917 935 | -917 935 |
| Övriga rörelsekostnader | | -294 769 | -379 219 |
| | | -32 768 112 | -33 094 500 |
| Rörelseresultat | | -10 956 468 | -18 636 617 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 26 459 | 7 395 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -77 | -4 078 |
| | | 26 382 | 3 317 |
| Resultat efter finansiella poster | | -10 930 086 | -18 633 300 |
| Resultat före skatt | | -10 930 086 | -18 633 300 |
| Årets resultat | | -10 930 086 | -18 633 300 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 812 396

2 718 593

1 812 396

2 718 593

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

23 476

35 214

23 476

35 214

Summa anläggningstillgångar

1 835 872

2 753 807

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 015 554

2 914 414

Fordringar hos koncernföretag

3 998 982

108 424

Aktuella skattefordringar

133 419

133 419

Övriga fordringar

34 889

30 487

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 861 396

725 207

8 044 240

3 911 951

Kassa och bank

1 410 397

2 817 240

Summa omsättningstillgångar

9 454 637

6 729 191

SUMMA TILLGÅNGAR

11 290 509

9 482 998

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 812 396

2 718 593

1 862 396

2 768 593

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 537 548

16 470 098

Årets resultat

-10 930 086

-18 633 300

-1 392 538

-2 163 202

Summa eget kapital

469 858

605 391

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 250

6 250

Leverantörsskulder

2 618 176

2 728 253

Skulder till koncernföretag

0

131 250

Övriga skulder

1 348 990

979 279

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 930 765

2 805 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 916 470

2 226 913

Summa kortfristiga skulder

10 820 651

8 877 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 290 509

9 482 998

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 |

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 13 | 14 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 530 988 | 4 530 988 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 530 988 | 4 530 988 |
| Ingående avskrivningar | -1 812 395 | -906 198 |
| Årets avskrivningar | -906 198 | -906 197 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 718 593 | -1 812 395 |
| Utgående redovisat värde | 1 812 395 | 2 718 593 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 58 689 | 58 689 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 58 689 | 58 689 |
| Ingående avskrivningar | -23 475 | -11 738 |
| Årets avskrivningar | -11 738 | -11 737 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -35 213 | -23 475 |
| Utgående redovisat värde | 23 476 | 35 214 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Interim VD har tillträtt per 2025-02-01.

Bolaget har under våren genomfört en techaudit på befintlig plattform samt inlett ett arbete enligt ny strategi.

Next u systems AB
Org.nr 559178-3674

8 (8)

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Höglund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG

Fredrik Andersson
Auktoriserad revisor

anK=20250702;2025070413361

Penneo dokumentnyckel: HS515-A2D4Q-FLXPI-ZZ00B-YLZBJ-J0005

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HENRIK ALLAN HÖGLUND

Underskrivare 1

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 372317831fde80[...]8ba0d57866894

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-30 06:53:00 UTC



Fredrik Oskar Jakob Andersson

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: David Hanning

Serienummer: 0123798c157ad0[...]81d9a429e4284

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-06-30 07:23:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250702;2025070413362

Penneo dokumentnyckel: HS515-A2D4Q-FLXPI-Z200B-YLZBJ-J0005


